Objektnummer Fakturanummer Kvittensnummer Kontraktsdatum Tillträdesdatum

NK04606 2024‑08‑16 2024‑09‑16

Specifikation Belopp kr Moms kr Summa kr

Överenskommen förmedlingsprovision enligt 
uppdragsavtal. 46 400,00 11 600,00 58 000,00

Gällande momssats: 25% 46 400 11 600 58 000

FEMTIOÅTTATUSEN 58 000 KR

Momsreg.nr SE559297058501

Stockholm den 2 september 2024 

Nermin Kuljanin, Fastighetsmäklare

NK04606 Sida 1 av 1

NK Fastighetsförmedling AB Telefon 076-9411412 Momsreg.nr. SE559297058501 Org.nr. 559297-0585
Norr Mälarstrand 10 Mail Nermin@fantasticfrank.se Bankgiro: